
Ord. Piloto Licencia Club Marca Tiempo GapVRNV

Soleado ESTADO DE LA PISTA:CONDICIONES ATMOSFERICAS: Seca
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RESULTADOS
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VMaxIntv#

Dilano VAN'T HOFF NED MP Motorsport Tatuus 1:42.277 ---- 202,67 5 ----1 17 r
Josep M MARTÍ ESP Campos Racing Tatuus 1:42.564 0.287 203,76 6 0.2872 23 r
Enric BORDÁS ESP Fórmula de Campeones Tatuus 1:42.594 0.317 203,38 7 0.0303 34
Guilherme OLIVEIRA POR Drivex School Tatuus 1:42.779 0.503 203,78 6 0.1864 14 r
Manuel ESPIRITO SANTO POR MP Motorsport Tatuus 1:42.856 0.579 202,28 8 0.0765 44 r
Sebastian ØGAARD DEN Campos Racing Tatuus 1:42.876 0.599 204,27 5 0.0206 25
Daniel MACIA ESP Fórmula de Campeones Tatuus 1:42.969 0.692 203,48 8 0.0937 28 r
Georg KELSTRUP DEN MP Motorsport Tatuus 1:43.039 0.762 204,17 6 0.0708 29 r
Maksim ARKHANGELSKII RUS Drivex School Tatuus 1:43.145 0.868 204,58 5 0.1069 1 r
Suleiman ZANFARI MOR MP Motorsport Tatuus 1:43.169 0.892 205,08 7 0.02410 52
Rik KOEN NED MP Motorsport Tatuus 1:43.313 1.036 202,49 7 0.14411 9 r
Gil MOLINA MEX MP Motorsport Tatuus 1:43.357 1.080 202,48 8 0.04412 12 r
Filip JENIC SER Teo Martin Motorsport Tatuus 1:43.362 1.085 202,48 6 0.00513 19 r
Vladislav RYABOV RUS GRS Team Tatuus 1:43.475 1.198 201,68 7 0.11314 26 r
Jorge CAMPOS MEX Teo Martin Motorsport Tatuus 1:43.653 1.376 201,18 8 0.17815 18 r
Noam ABRAMCZYCK FRA Drivex School Tatuus 1:43.687 1.410 201,98 8 0.03416 75 r
Alejandro GARCÍA MEX Campos Racing Tatuus 1:43.828 1.551 202,18 6 0.14117 24
Branden Lee OXLEY GBR Drivex School Tatuus 1:43.907 1.630 201,47 7 0.07918 68 r
Lola LOVINFOSSE FRA Drivex School Tatuus 1:44.097 1.820 202,88 7 0.19019 10 rd
Emely DE HEUS NED MP Motorsport Tatuus 1:44.106 1.829 202,37 7 0.00920 7 rd
Miron PINGASOV RUS MP Motorsport Tatuus 1:44.187 1.910 203,45 5 0.08121 55 r
Noah DEGNBOL DEN MP Motorsport Tatuus 1:44.541 2.264 202,27 7 0.35422 77 r
Lukas MALEK SVK Drivex School Tatuus 1:47.364 5.087 205,23 3 2.82323 79 r

No Clasificado Tiempo Mínimo para Clasificar.- 1:49.436         Porcentaje para Clasificar: 107%
Oleksandr PARTYSHEV UKR Campos Racing Tatuus 1:59.7002227 r

Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 09:25 HORAS
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Car 55.- Start back of the grid (Dec. 9)
Car 27.- Start back of the grid (Dec. 10)
Car 79.- Reprimand (Dec. 7)
Car 75.- Reprimand (Dec. 8)

FullTiming
Imagen colocada



Piloto Nat Equipo Top Five Laps

98

F-4
ENTRENAMIENTO CRONOMETRADO 2

TOP CINCO VUELTAS

17 Dilano VAN'T HOFF NED MP Motorsport 1:42.277 1:42.513 1:43.026 1:46.022 1:48.002

23 Josep M MARTÍ ESP Campos Racing 1:42.564 1:43.320 1:45.093 1:50.684 2:04.873

34 Enric BORDÁS ESP Fórmula de Campeones 1:42.594 1:42.683 1:42.943 1:43.208 1:43.753

14 Guilherme OLIVEIRA POR Drivex School 1:42.779 1:43.053 1:43.832 1:46.067 1:56.330

44 Manuel ESPIRITO SANTO POR MP Motorsport 1:42.856 1:43.397 1:43.661 1:44.680 1:57.406

25 Sebastian ØGAARD DEN Campos Racing 1:42.876 1:43.032 1:44.906 1:47.245 1:47.993

28 Daniel MACIA ESP Fórmula de Campeones 1:42.969 1:43.353 1:47.450 1:53.459 2:06.965

29 Georg KELSTRUP DEN MP Motorsport 1:43.039 1:43.091 1:44.447 1:45.127 1:47.541

1 Maksim ARKHANGELSKII RUS Drivex School 1:43.145 1:43.196 1:43.224 1:43.880 1:46.556

52 Suleiman ZANFARI MOR MP Motorsport 1:43.169 1:43.231 1:43.236 1:43.503 2:00.489

9 Rik KOEN NED MP Motorsport 1:43.313 1:43.342 1:43.397 1:43.612 1:44.449

12 Gil MOLINA MEX MP Motorsport 1:43.357 1:43.420 1:43.570 1:45.444 1:46.062

19 Filip JENIC SER Teo Martin Motorsport 1:43.362 1:43.397 1:43.426 1:43.436 1:49.184

26 Vladislav RYABOV RUS GRS Team 1:43.475 1:43.494 1:43.620 1:43.840 1:44.525

18 Jorge CAMPOS MEX Teo Martin Motorsport 1:43.653 1:43.988 1:44.044 1:44.734 1:49.807

75 Noam ABRAMCZYCK FRA Drivex School 1:43.687 1:44.027 1:54.513 2:05.149 PIT EXIT

24 Alejandro GARCÍA MEX Campos Racing 1:43.828 1:44.006 1:45.364 1:51.077 2:08.705

68 Branden Lee OXLEY GBR Drivex School 1:43.907 1:56.064 1:57.862 2:08.439 PIT EXIT

10 Lola LOVINFOSSE FRA Drivex School 1:44.097 1:44.236 1:44.492 1:45.225 1:46.938

7 Emely DE HEUS NED MP Motorsport 1:44.106 1:44.367 1:44.455 1:48.266 1:57.410

55 Miron PINGASOV RUS MP Motorsport 1:44.187 1:47.470 1:52.066 2:09.017 PIT EXIT

77 Noah DEGNBOL DEN MP Motorsport 1:44.541 1:46.988 1:53.036 2:07.253 PIT EXIT

79 Lukas MALEK SVK Drivex School 1:47.364 1:56.131 2:15.505 PIT EXIT

27 Oleksandr PARTYSHEV UKR Campos Racing 1:59.700 2:06.373 PIT EXIT
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                                                                                                              EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Car 55.- Start back of the grid (Dec. 9)
Car 27.- Start back of the grid (Dec. 10)
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